
Trollåsen Grendelag
Flisveien, Kvernbaken, Sagveien og Sponstubben

I nnkalling til generalforsa mling

Tid: Onsdag 24. aprilåOL9
Klokken 19:00

Sted: Grendelagshuset, Flisveien 14

Av miljøhensyn sendes alle dokumenter elektronisk.
Alle dokumenter relatert til generalforsamlingen legges også ut på vår hjemmeside,
www.trol lasengrendelas. i nfo
Styret-Dokumente r-2019.

Dagsorden:

t. Åpning og konstituering
2. Styrets beretning
3. Regnskap
4. Forslag fra s§ret
5. Forslag fra beboere
6. Budsjett og valg

1. Åpning og konstltuering
A. Presentasjon av sittende styre
B. Opptak av navnefortegnelse
C. Valg av ordstyrer
D. Valg av referent og to medlemmer til å undertegne protokollen
E.Spørsmål om generalforsamlingen er lovlig innkalt

2. Styrets beretning {se vedlegg 1}.

3. Regnskap
A. Regnskap for 2018 (se vedlegg 2).

B. Revisjonsberetning for 2018. (Blir fremlagt på generalforsamlingen.)
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4. Forslag fra s§ret - alle summer er inkl. moms
A. Oppgradering og vedlikehold av lekeplasser tun. Vi har gått befaring av alle tun og det er mange

apparater som er i svært dårlig befatning og kan være farlig, disse må skiftes ut fortløpende. Det har ikke

blitt satt av penger for utskiftning av lekeapparater, og nå har vi kommet til et punkt der svært mye må

skiftes ut eller repareres samtidig. Tidligere har det blitt utbedret litt og litt, men etterslepet har blitt
større og større for hvert år. Veldig mange lekeapparater må fjernes uten at det kommer nye dersom det
ikke settes av større summer for utskiftning. Lekeplassene på tunene våre er noe barn og voksne nyter
godt av og dette mener vi er vår plikt å holde vedlike. Prisen for å skifte ut det som er Ødelagt ligger på

ca. 180 000,- Samtidig er det flere tun som har sØkt om midler de siste år som ikke har fått dette enda,
grunnet reparasjoner av andre tun. De har svært dårlig standard på leketunet og burde vært fornyet for
flere år siden.
Forslag: Sette av 70000,- til oppgraderinger som i fjor. Disse pengene bør øremerkes så det som ikke blir
brukt samme år kan brukes året etter. Dette fordi det vil bli flere utskiftninger i årene som kommer.
Samtidig: Alle husstander betaler inn kroner 600,- som ett engangsbeløp som kun skal gå til
reparasjoner.

B. Oppgradering gangstien ved Sagveien 104. Denne er i svært dårlig befatning. Dette er anslått til å koste
ca. 25000,-

5. Forslag fra beboere

A. Det bør opprettes arbeidsgruppe på 3-4 personer som kan kartlegge hvilke muligheter som ligger i å
forvalte grendelagets areal på en måte som i størst mulig grad bidrar til å bevare et naturlig artsmangfold.
På den måten kan vi i fellesskap bidra positivt til balanse i økosystemet omkring oss. Arbeidsgruppen b6r
ha fullmakt til å hente inn ekstern kompetanse, om slik ikke allerede finnes blant beboerne, for å sikre at
vi forvalter grendelagets område basert på solide faglige anbefalinger. Medlemmer i arbeidsgruppen
må ikke sitte i styret, men snarere utarbeide en rapport og spille inn ev vedtak til styret. Arbeidsgruppen
bør ha en fastlagt tidsramme på maks ett år på å utarbeide en rapport. For å være effektiv bør
medlemmer i arbeidsgruppen i så stor grad som mulig inneha noe kompetanse/ interesse for biologi,
landbruk og eller artsmangfold. Det blir en koordinators rolle å innhente så kompetente medlemmer som
mulig til arbeidsgruppen

B. Forbud mot mating av fugler i sommerhalvåret.(15. april-15.okt.) Trollåsen Grendelag består i hovedsak
av rekkehus med tilhørende hageflekk/terrasse. Å bo i rekkehus betyr å bo tett på hverandre.
Hageflekkene skilles kun av et lite gjerde eller hekk. God bokvalitet og trivsel gir et godt grendelag og det
er avgiørende at naboer viser hensyn og forståelse for hverandre. Å ha en stor fuglebestand i egen hage
grunnet mating kan være til stor sjenanse for naboer iforhold til støy og fuglebæsj. Og verre er det at det
kan også være matfatet til rotter. Flere kilder, blant annet Folkehelseinstituttet og forsikringsselskaper
sier at ser man rotter på dagtid.kan det være et tegn på at det er mange av dem. Rottene tiltrekkes av
fuglemating, fordi det faller mye frø ned på bakken. Folkehelseinstituttes (FHl) skadedyrveileder om
gnagere beskriver tydelig at rotteproblem alltid skyldes at dyrene har rikelig tilgang på mat, vann,
boplasser og skjul. For å lykkes med en bekjempelse kreves det nesten alltid en grundig opprydding
(sanitasjon) i området der rottene utgjØr et problåm. Området utendørs må ryddes for søppel og
matrester slik at tilgangen på mat, vann og boplasser reduseres. Mating av fugler utendørs kan også

medføre at gnagere får tilgang på mat». Skadedyrbekjemperen Anticimex skriver at ett rottepar kan i
teorien gi opphav til 800-1000 individer på under ett år.

6. Budsjett og valg

A. Budsjett for 2019 (Se vedlegg 3 for forslag fra styret.)
B. Valg av styre- og vararepresentanter
C. Valg av valgkomit6
D. Valg av revisor til Trollåsen Grendelag



A. Budsiett og fastsetting av grendelagsavgift for 2018
Behandles etter avstemming pkt. 4 og 5.

B. Valg av nytt styre
Det har kommet følgende innstillinger fra valgkomit6en til styret:

NB! Det arbeides med flere helt frem til generolforsømlingen. Endelig liste legges frem på generalforsamlingen.

Styremedlemmer- på valg 2 år:

Stian Baanrud Pedersen, Sagveien 81 Styreleder Valgt for 2 år fra og med 20L7 , på valg
Mette Moberg Flisveien 31 Valgt for 2 år fra og med 2017, på valg
Forslag kandidater:
Mette Moberg, Flisveien 31

Christian Kristoffersen, Kvernbakken 17
Stian Baanrud Pedersen, Sagveien 81

S§remedlemmer - ikke på valg.

Trond Amlien, Sagveien 125 Valgt for 2 år fra og med 2018 ikke på valg
Anders Jørgensen. Flisveien Valgt for 2 år fra og med 2018 ikke på valg
Alfred Wulff, Sagveien Valgt for 2 år fra og med 2018 ikke på valg

Vararepresentanter:
Vara 1: Astrid Marie Jimenez Granli, Sponstubben Valgt for 2 år fra og med 2017, på valg
Forclag kandidater:
Astrid Marie Jimenez Granli, Sponstubben
Olve Byrud Bakke, Flisveien 4
Vara 2: Kathe Gulbrandsen, Sagveien 127 Valgt for 2 år fra og med 2018 ikke på valg

C. Valgkomitd
Ny Valgkomitd velges under generalforsmaling
Kristine Mesgrahl, Flisveien 32 Valgt for 1 år fra og med 2018, på valg
Tina Hillesland, Flisveien Valgt for 1 år fra og med 2018, på valg

D. Revisorer
Øystein Melkild og Vidar Torp Valgt for 1 år fra og med 2018, på valg

Oversikt over vedlegg

1. Styrets beretning
2. Regnskap for 2018
3. Styrets forslag til budsjett for 2019
4. Tun oversikt
5. Revisjonsberetning
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VEDLEGG 1

Styret beretning for 2018 TROLLÅSEN GRENDELAG

1. Styrets sammensetning i 2018

Stian Baanrud Pedersen Leder
Trond Amlien Kasserer

Anders Jørgensen Fotballbane
Alfred Wulff Biloppstillingsplass, veivedlikehold sommer og vinter
Mette Moberg Grendelags hus, henger, sekretær

Astrid Marie Jimenez Granli Vara 1

Kathe Gulbrandsen Yara 2

2. Forretningsfører
S§ret har fungert som forretningsfører for 2018.

3. Revisor
Grendelagets revisor for regnskapsåret 2018 har vært Øystein Melkild og Vidar Torp.

4. Beretning
Styret har avholdt i alt 9 s§remøter i 2018 og ar hatt løpende kontakt på e-post. Styret har fulgt opp aktuelle
saker fra generalforsamlingen 3. mai 2018 og behandlet oppgaver etter henvendelser fra beboerne etter
hvert som de har blitt meldt inn. E-post og telefoner fra beboere samt meglere har blitt besvart fonløpende.
StØrre saker fra beboerne har blitt behandlet på styremøtene.

Blant sakene som er ful4 opp og behandlet i 2018 nevnes følgende

4.l Grendehuset
Det er fortsatt en del som leier grendehuset til bursdag, konfirmasjon og annet. Mange beboere
benytter seg også av tilbudet om å låne bord og stoler til selskaper hjemme. Styret har imidlertid
strammet inn på lån av uts§r som glass, talleikener og bestikk fordi det fort forsvinner deler som må

erstattes. Det ble i 2018 lagt nytt gulv i grendehuset.
På dugnaden i 2018 var det svært få som møtte opp. Det har tidligere vært slik at de som møter opp
på dugnad på grendehuset kan låne grendehuset gratis det påfølgende året. Styret har nå vedtatt at
de som stiller opp på dugnad kan låne det en gang gratis, men må betale vanlig leie etter dette.
Det er også bestemt at grendehuset ikke leies ut til ungdomsfester eller til overnatting.

4.2 Utlån henger
Utlån av hengeren er et populært tilbud, men nå har hengeren blitt utslitt, Ødelagt og må kasseres.

Det vil ikke bli invester i ny henger. Det er mange muligheter i nærheten for leie av tilhenger, de fleste
bensinstasjoner tilbyr utleie.

4.3 Treningsparken
Grendelagets styre søkte høsten 2Ot7 om støtte til en treningspark og fikk innvilget støtte på til
sammen kr 450.000 fra Sparebankstiftelsen, Gjensidigestiftelsen og Oppegård Kommune. Midlene fra
Oppegård Komrnune skulle gå til fornyelse av gjerdet rundt fotballbanen.
Styret innhentet anbud fra tre forskjellige tilbydere og vedtok å akseptere anbudet fra Lek og
Sikkerhet AS.

På Generalforsamlingen våren 2018 ble det orientert om planene for treningsparken. lnnvilget beløp
til opprettelse av treningspark lå inne i forslaget til budsjett for 2018. Det ble stemt over om planene



skulle gjennomføres og dette ble vedtatt.
Styret hadde i etterkant møte med de beboerne som har hus nærmest der hvor treningsparken var
planlagt. Noen av beboerne var kritiske til å opprette en treningspark der og det ble stilt flere
spørsmål i forhold til bl.a. om det ville bli sjenerende lyd fra den nye parken. Styret sjekket ut alle
disse spørsmålene. På bakgrunn av de kritiske kommentarene som var kommet fra enkelte beboere
ble det vedtatt å innkalle til en ektraordinær generalforsamling ijuni for å giøre endelig vedtak
vedrørende treningsparken. Forslaget ble vedtatt med 93 stemmer for og 1 mot.
Arbeidet med parken ble derefier påbegynt og i september ble parken åpnet. Det var i

utgangspunktet planlagt å sette opp en hekk mot gangveien som går forbi parken, men dette ble
avslått av Oppegård Kommune fordi den ble liggende for nære gangveien.
Rapport og regnskap er godkjent av både Sparebankstiftelsen og Gjensidigestiftelsen.
Parken har vært et atilaktivt tilbud for beboere og er stadig i bruk av unge og eldre.

4.4 Biloppstillingsplassen
I løpet av sommeren 2018 er samtlige eiere av kjøretøy på biloppstillingsplassen ved Kvernbaken blitt
registrert. Lås ved bommen er skiftet ut og nye nØkler er delt ut til leietakere. Uvedkommende
l,lØretøy samt gamle båt vrak er blitt fjernet slik at styret nå har fullstendig kontroll med alle båter,
hengere osv.

Planlagt oppmerking av faste plasser måtte av værmessige årsaker dessvere utsettes til våren 2019.
Styret har også sørget for at flere trær som utgjorde en fare for kjøretøy, er blitt felt.
Årsavgift for leie av plass i 2019 vil bli innkrevd sammen med grendelagsavgift.

4.5 Brøyting av veier og parkeringsplasser, strØkasser
Styret har i løpet av høsten avklart med Oppegård kommune fordelingen av driftsansvar for påfyll av
11 strøkasser som befinner seg innenfor grendelagets virkeområde. Styret har merket kassene med
enten: Trollåsen grendelag eller: Oppegård kommune. På grunn av ansvarsklargjøringen har
ingen av kassene gått tomt for strøgrus i løpet av vinteren.
Brøytingen som H. Fjeldstad AS har gjennomført i vinter etter oppdrag fra grendelaget ser ut til å ha
fungert tilfredsstillende også i år. Det er rapportert inn til styret kun en uvesentlig bagatellskade.

4.6 Personvernforordning (GDPR)

Styret vil i løpet av vinteren 2018 utarbeide retningslinjer i forbindelse med Personvernforordningen
fra iuli 2017 .

Kommunikasjon
Styret iTrollåsen grendelag har lenge ønsket å gjøre kommunikasjonen med medlemmene enklere
og mer effektivt. I den forbindelse har styret i løpet av vinteren 2018 mottatt epost adressene fra
husstandene på Trollåsen. En stor takk rettes til alle medlemmene for velvillig samarbeid. Dette vil
gjøre kommunikasjonen mellom styret og medlemmene mye lettere og enklere for styret.

4.7 Fotballbane
Fotball- skgytebanen
Vinteren 2OL7/tB kom det mye snø. Det førte til at traktoren som måket banen etter hvert dyttet
deler av gjerdet ut av posisjon. Råde Rep &amp; Montering reparerte gjerdet sommeren 2018.
Vinteren z0t&/Lg har det vært skøyteis fra slutten av desember til begynnelsen av februar, en del
kortere enn i fjor. Christian Kristoffersen, Henning Waaler Kemp, Christian Sletbak- Akerø og Anders
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Jørgensen har vannet banen. I denne perioden var det svært mange som brukte skøytebanen. Det
har i år ikke vært problemer med at vannrørene i kummen har frosset, men det har vært tegn til
vannlekkasje fra et rør som har blitt stoppet. Anders Jørgensen vil til høsten ta kontakt med
kommunen (og eller rørlegger)for reparasjon.
I løpet av vinteren har traktoren som måket fjernet mye av grusen til fotballbanen. Anders Jørgensen
tar derfor et initiativ til en dugnad for å få banen i orden igjen. Det vil også bli montert en ordning
som sikrer at fotballmålene henger fast i gjerdet.
Styret iTrollåsen Grendelag har også besluttet å endre lys mekanismen på banen, Trond Amlien har
ansvaret. I februar 2019 sluttet den ene lyskasteren å fungere, Oppegård kommune reparerte denne
lyskasteren gratis.

4.8 Tun og lekeapparater:
Arbeidene med tunene er blitt fordelt på Stian og Astrid.
Vi har gått befaring av alle tun og det er mange apparater som er i svært dårlig befatning og kan være farlig,
disse må skiftes ut fortløpende. Det er også flere tun som har sØkt om midler tidligere år, men ikke fått noe
grunnet reparasjoner på andre tun Dette håper vi å kunne giøre noe med i 2019.

4.10 Gangveier, befaring og asfaltering
Den lille stumpen som går mot Sagveien 104 fra gangveien opp fra kiwi må utbedres. Vi foreslår at betong
klosser fjernes og det merkes med vikeplikt i asfalt fra begge sider mot kommunal gangvei.

4.9. Saker som har blitt behandlet av styret etter henvendelse fra beboerne
Saker fra beboere er blitt besvart fortløpende og jobbet med i styremØter gjennom hele året.

A.tO Skøytedag
Styret planla og holde skøytedag med leker mat og drikke men måtte avlyse grunnet vær.

4.12 Rotter observert Sagneien
Rotter er blitt observert i Sagveien. Styret har oppfordret alle å stanse fuglemating og vi har innhentet tilbud
fra skadedyrfirmaer om utsetting av rottebokser.

4.13 Generell informasjon fra styret

. Informasjonskanaler; styret legger ut informasjon både på grendelagets nettside:
http://trollasenerendelae.info og i Facebook-gruppen «Trollåsen grendelag» - følg gruppen for oppdatert
informasjon.

. Ansvarsavklaring: Vi bor i et grendelag med selveide tomter og hus - ikke et borettslag. Grendelagets
beboere er medeiere i noen fellesområder som det er styrets oppgave å forvalte: tun, gangveier,
biloppstillingsplass og gjesteparkering - samt grendehuset. Alle som bor isagveien, Flisveien, Kvernbakken
og Sponstubben må være medlem av grendelaget.

. Grendelagsavgift; Grendelagsavgiften vedtas hvert år på grendelagets generalforsamling og dekker i
hovedsak kabel-TV, lnternett, brøyting og vedlikehold av fellesarealer og grendelagshuset.
Grendelagsavgiften for 2018 var på kr 3300,- av dette går ca 75Yotl Canal Digital. lnternett ligger på 1596,-

. Utlån av utstyr og lokaler; Grendelaget eier og låner ut gratis: kvistkvern og en radonmåler.
Grendelagshuset kan leies mot en liten avgift.

r Dugnader; Driften av Grendelaget er i stor grad basert på dugnadsarbeid. Tunene avholder minst en dugnad
pr år for vedlikehold av fellesområder. Styret oppfordrer beboerne til å delta på disse i så stor grad som
mulig.

. Parkering; Vi minner igjen om at Brendelagets Gjesteparkeringsplasser er for GJESTER - ikke beboernes egne
biler. Alle beboere som har egne parkeringsplasser/garasjer skal bruke disse.

. Fartsgrense; KJøR SAKTE - BARN LEKER. Det er 30 km/t fartsgrense på hele grendelagets område. Mange



barn leker ved og i veiene - vis hensyn oB kjør forsiktig!
. Radon; Trollåsen ligger i et radonutsatt område. Beboerne har selv ansvar for å måle radonkonsentrasjon i

eget hus dersom det er Ønskelig. Radon må måles i vinterhalvåret. Måling giøres med sporfilm eller
radonmåler. Grendelaget har en radonmåler til utlån.

o Saker som er kommunens ansvar:
o Du må sende søknad til kommunen ved ut/ombygging. Berørte naboer og styret i grendelaget skal

ha varsel ihht gjeldende regler for nabovarsel. Det finnes en spesiell reguleringsplan for vårt område
med detaljerte retningslinjer for hvordan vi kan bygge ut/på husene (R392900 - vedtatt av
kommunestyret i desember 2007). Se grendelagets nettside for mer informasjon.

o Eventuelle hull i bilveiene og de store gangveiene. Ta kontakt med kommunen for utbedring.
htt ps : //www. o p pe ga rd. ko m m.u n e. n o/ve i -og-t raf i k k

o Gate/veinavn og nummerskilt som er løse eller faller ned. Ta direkte kontakt med ansvarlig
virksomhet i kommunen

o Feil på gate- og gangveibelysning - meldes inn gjennom kommunens nettsider
https://www.oppegard.kommune.no/feil-paa-park-og-veilys.440312.no.html
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ordinær generalforsa mling zOLg

Fullmakten tas med til generalforsamlingen.

Kun en fullmakt per husstand.

Navn:

Adresse:

Gir herved: (Navn)

(Adresse)

Fullmakt til å representere meg / mine - oss / våre interesser på den ordinære generalforsamlingen i Trollåsen
Grendelag, 24. April 2019.

Trollåsen den ............................ 2019

Underskrift

Ord i nær genera lforsa m ling 20L9.
Kun en erklæring for hver husstand

Erklæring om deltagelse

Navn:

Adresse:

Deltar på den ordinære generalforsamlingen iTrollåsen Grendelag 24. April2AL9.

å<

Underskrift



Resultat
lnntekter
lnternett (310*133+12)

Grendelagsavgift {314 * 3300}
Brøyting private areal

Leieintekter grendehuset

Tilskudd Sparebanken og 6jenside
Leie biloppstillingplassen
Vrakpant
Rente og finansinntekter

Regnskap 2018 Budsjett 20L8

kr

kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr

494 760

1 036 200

31 400

1 400

420 000
18 300

2 000
6}4l

kr
kr

kr

kr

kr

494 764

1 036 200

30 000

420 000

1 500

Sum inntekter kr 2A70404 kr 1982460

Utgifter
Vann grendehus

Lys og varme grendehus

Vedlikehold grendehus gulv og div
Oppgradering av lekeapparater tun
Kabel TV

Regnskapsfører

Felles brøyting
Forsikring grendehus

Møtekastnader styre

Styrehonorar
Tuftepark

Kollektiv internett komp 30

Trykksaker, kontorrek, porto, lisen, web, domene
Vedlikehold fotballbane grus

Biloppstillingsplassen

lshockeymål
Til styres disp.
Rentekostnader og gebvr

kr

kr

kr

kr
kr

kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr

2 624
16 5s2
30 570

L9 272
831 812

10 000
101 499

9 059

19 910

23 000

407 207

492 4t8
5 231

7 551

14 368

5 520

234

2 000

1s 000

20 000
70 000

735 000

10 000

70 000

10 000

20 000

23 000
420 000

494 760

9 000

10 000

2 000
40 000

200

kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr

kr
kr

kr

kr
kr

kr

kr
kr

Sum uteifter 1997 767 kr 1 950 960

Årets resultat kr 72637 kr 31 500

Balanse

Eiendeler 2018 2077

Bank

Utestående kontingent og snøbn/ting for 2018
Utestående kontingent og snøbryting iar 20L7

Utestående kontingent og snøbryting for 2016

kr
kr

kr

kr

L287 443
55 755

1 202 051

s2 6s6

1 330

kr

kr

kr

kr
Sum eiendeler kr 1342799 kr 1 255 037

Gjeld og egenkapital 2018 20t7
Gjeld
Tunkasser
Vedlikeholdsfond for TV anlegg

Annen fri egenkapital

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

67 964
132 521

250 000
892 3L2

12 430

114 231

2s0 000
879 376

Sum gjeld og egenkapital kr 1342797 kr 1 256 037



Budsjett 2019

lntekter
lnternett 311r134* 12

Grendelagsavgift (314 * 1800)
Brøyting private areal

Leieinntekter biloppstillingplassen
Leieinntekter grendehuset

Rente og finansintekter
§um intekter

Utgifter
Vann grendehus

Lys og varme grendehus

Kabel TV

Regnskapsfører

Felles brøyting
Forsikring grendehus

Møtekostnader styre
Kollektiv internett komp 30
Trykksaker, kontorrek, porto, lisen, web, domene
Til s§res disposisjon til uforutsett€ saker
Rentekostnader og gebyr

Oppgradering av lekeapp overført fra 1018

Oppgradering av lekeapparater tun
Vedlikehold grendehus

Styrehonorar

Gangvei ved 105

Sum utgifter

Årets resultat

kr 500088
kr 1 193 200

kr 31 400

kr 15 000

kr 1 0O0

kr 1 500

kr 1 743 188

kr 3 000

kr 18 000

kr 880000
kr 10 000

kr 90 000

kr 10 000
kr 20 000
kr 500 000
kr 9 000

kr 40 m0
kr 300

kr 40 000

kr 70 000

kr 10 000
kr 23 0OO

kr 25 000

kr 1 ?48 300

kr -5 112
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